83.000.00. ;i

t PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. k
1 Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte '

h
1 L- EE 1: l
I
! Art 10 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor

l de R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais), nas seguintes classificaçöes orçamentérias: :1i 
02 GP rr 
01 Prefeito e örgâo de Cooperaçâo ll 

It 04 Administraçâo j

!f 122 Administraçâo Geral I
1 0021 Planej. Administrativo e Governamental !1 k
E 1202 Aquisiçâo bens m6veis
J 4.4.90.52-2109 Equipamentos e material permanente R$ 19.000,00 gl

[...]

1703 Frota de veiculos. maquinas e implementos
4.4.90.52-7111 Equipamentos e material permanente R$ 50.000,00

Art. 2° Para cobertura dos créditos, autorizados pelo art. 1°, serviré de
recurso o superavit financeiro do exercicio de 2004, no valor de R$ 83.000.00 (oitenta e
trés mil reais).

Art. 3° Inclui na Lei de Diretrizes Oroamentarias — LDO 2005, na
Planilha de Metas Prioritérias do Gabinete do Prefeito, no valor de R$ 10.00000;
Gabinete do Prefeito — Procuradon'a-Geral do Municipio, no valor de R$ 3000,00;
Gabinete do Prefeito — Assessoria de Comunicacao, no valor de R$ 5.000.00;